
 
Rīgā 

                                                                                           

18.09.2020.  

       

Par papildus informācijas sniegšanu  

par iepirkuma procedūras “Par apsardzes pakalpojumu sniegšanu”  

(ID Nr.RS/2020/38) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

 

1. Jautājums: 

 

Iepirkuma nolikuma 13.1. punkts nosaka, ka „Pēc iepirkuma līguma noslēgšanas pretendentam 

jāpārņem apsardzē RP SIA „Rīgas satiksme” objekti un jānodrošina tajos caurlaižu režīma ievērošanu, 

personu, inventāra un citu Objektos esošu vērtību bruņotu apsardzi un apsardzi signalizācijas 

ieslēgšanās gadījumā”, bet Iepirkuma nolikuma 1. pielikuma „Tehniskā specifikācija” (turpmāk – 

Tehniskā specifikācija) 1.2. punkts – „Pēc iepirkuma līguma noslēgšanas Pretendentam jāpārņem 

apsardzē Pasūtītāja valdījumā esošie objekti [...] un jānodrošina tajos caurlaižu režīma ievērošana, 

personu, inventāra un citu Objektos esošu vērtību saglabāšana ar speciālajiem līdzekļiem (atbilstoši 

Apsardzes darbības likumam) un apsardze signalizācijas ieslēgšanās gadījumā”. Tehniskajā 

specifikācijā nav norādīts, kuros objektos nepieciešama bruņota apsardze. Vai bruņotā apsardze 

nepieciešama visos objektos? Ja nē, lūdzam norādīt, kuros objektos bruņotā apsardze nepieciešama. 

 

Atbilde: 

Pasūtītājs informē, ka Iepirkumu komisija ir veikusi grozījumus nolikuma 13.1.punktā, izsakot to jaunā 

redakcijā. Lūgums skatīt grozījumus.  

 

2. Jautājums: 

Jautājums saistībā ar Tehniskās specifikācijas 6. punktu „Prasības mobilajai patrulēšanai – apgaitai” 

par objekta Vestienas ielā 35 patrulēšanu. Lūdzam norādīt objekta perimetra garumu. 

 

Atbilde: 

Objekta “Vestienas iela 35” perimetra garums ir 1272 metri.  

 

3. Jautājums: 

Tehniskās specifikācijas 4.8. punkts: „Attālināta video novērošana (monitorings) jānodrošina pēc 

nepieciešamības, orientējoši līdz 100 videokamerām”. Lūdzam norādīt no iepriekšējās pieredzes vidējo 

kopējo video monitoringa stundu skaitu mēnesī un vidējo AVVC pieslēgto videokameru skaitu dienā 

un/vai mēnesī. 

Atbilde: 

Šobrīd AVVC ir pieslēgtas 22 video kameras, kuru monitoringa stundu skaits ir 1181 stundas mēnesī.  

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                          K.Meiberga 

     

 

R.Šmite 

Ruta.smite@rigassatiksme.lv 


